PROJETO DE DECRETO-LEGISLATIVO Nº 0011-2023

Presta Homenagem ao Projeto de Futebol Atlético
Paulista em Guaratinguetá.

PROCESSO Nº 0283-2023

Art. 1º A Câmara Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá prestará

homenagem ao Projeto de Futebol Atlético Paulista em Guaratinguetá, pelos relevantes serviços prestados
ao Município.

Art. 2º A homenagem de que trata este Decreto-Legislativo será prestada em Sessão

Solene, ocasião em que será conferida uma placa de aço inox a ser entregue ao Ilustríssimo Senhor
Willian Rafael M. D. Santos.

Art. 3º As despesas decorrentes da execução do presente Decreto-Legislativo correrão

por conta de dotação orçamentária própria, constante do Orçamento reservado ao Legislativo.

Art. 4º Este Decreto-Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Recinto do Plenário “Vereador João Mod”, março de 2023.

DANI DIAS
Vereadora

Protocolo Nº 0287-2023

03/03/2023

Departamento Legislativo – DD/gm.

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 3100350032003000390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

J U S T I F I C A T I V A

Projeto de Decreto-Legislativo nº 0011-2023
Processo nº 0283-2023

Senhor Presidente,
Nobres Senhores Vereadores:

O presente Projeto de Decreto-Legislativo, que temos a grata

satisfação de submeter à criteriosa apreciação do Plenário desta Casa, tem por objetivo homenagear o

Projeto de Futebol Atlético Paulista em Guaratinguetá, pelos relevantes serviços prestados ao Município

ao longo dos seus 12 anos de existência.

Segue anexo o projeto de futebol e sua metodologia.

Ante o exposto, se espera a aprovação do presente Projeto, para o que

pretendemos contar com apoio unânime de Vossas Excelências.

Recinto do Plenário “Vereador João Mod”, março de 2023.

DANI DIAS
Vereadora

Departamento Legislativo – DD/gm.

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 3100350032003000390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-03-06T09:39:16-0300